
Epson L565 - Multifunkcní tiskárna - barva - tryskový - A4/Legal (média) - 

až 33 stran/min. (tisk) - 100 listy - USB 2.0, Wi-Fi 

Zobrazit podrobnou specifikaci produktu 

 
Ušetřete až 90 % (2) nákladů při každodenním bezproblémovém tisku 

Multifunkční tiskárna L565 nabízí mimořádně nízké náklady na stranu, a to jak u černobílého, tak 

barevného tisku. Zařízení je dodáváno se čtyřmi barevnými inkoustovými lahvičkami Epson (azurová, 

žlutá, purpurová, černá) a dalšími dvěma černými inkoustovými lahvičkami. Uživatelé tak mohou 

vytisknout až 12 000 stránek černobíle a 6 500 stránek barevně (3) za použití počáteční sady 

inkoustů. Multifunkční tiskárna L565 je ideální pro uživatele v malých kancelářích požadující rychlý, 

kvalitní a mimořádně ekonomický tisk, skenování, kopírování a faxování s podporou sítě Wi-Fi a 

Ethernet. Tento model je vybavený velkokapacitními inkoustovými nádržkami, takže uživatelé mohou 

vytisknout více stránek při nižších nákladech. Nastavení zařízení je zcela bezproblémové, což zvyšuje 

produktivitu. 

  

(2)Další informace naleznete na webových stránkách www.epson.cz/itssavings, (3)  Uvedená 

výtěžnost a náklady na tisk jedné stránky jsou stanoveny na základě originální metodiky společnosti 

Epson při simulaci tisku testovacích vzorů dle normy ISO/IEC24712. Uvedená výtěžnost a náklady na 

tisk jedné stránky NEVYCHÁZEJÍ z normy ISO/IEC24711. Uvedená výtěžnost a náklady na tisk jedné 

stránky se mohou lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu použitého papíru, 

frekvenci tisku a podmínkách provozního prostředí, jako je například okolní teplota. 

 ysoce mobilní projektor Full HD pro kancelář i domácnost nabízející 

technologii 3LCD, rozlišení WUXGA a flexibilní intuitivní funkce. 

  

Stylový projektor EB-U042 je vysoce mobilní projektor Full HD pro kancelář i domácnost nabízející 

technologii 3LCD, rozlišení WUXGA a flexibilní intuitivní funkce. Je ideální volbou pro každou kancelář 

i domácnost, ať už si 

hodláte připravit prezentaci s ostrým a jasným obrazem, či sledovat filmy, nebo 

promítat rodinné fotografie na velké plátno. Snadno se přenáší a nastavuje, takže 

uživatelé mohou prakticky okamžitě začít promítat obsah ve výjimečné kvalitě. 

  

Jasný obraz vysoké kvality 

Poznejte obraz Full HD s trojnásobným jasem oproti konkurenčním produktům (1) díky 

technologii 3LCD a rovnoměrně vysokému bílému a barevnému světelnému výstupu. 

Promítejte obsah jako nikdy dříve – s těmi nejjemnějšími detaily a s ostrými černými 

barvami, které díky kontrastnímu poměru 15 000:1 jasně vykreslují veškeré stíny. 

http://www.markit.eu/cz/cs/epson-l565-multifunkcni-tiskarna-barva-tryskovy-a4-legal/v2p9989094
http://www.markit.eu/cz/cs/epson-l565-multifunkcni-tiskarna-barva-tryskovy-a4-legal/v2p9989094


  

(1) V porovnání s předními jednočipovými projektory DLP 

pro podnikání a vzdělávání na základě údajů společnosti NPD 

v období od července 2011 do června 2012. Barevný jas 

(barevný světelný výstup) byl změřen podle normy IDMS 15.4. 

Barevný jas se mění podle konkrétních podmínek používání. 


